
Příloha č. 7 

KUPNÍ SMLOUVA 

Číslo: 

I ternu ve smyslu pr-íslušných ustanovení zákona č. 513/1991 Sb„ obchodního zákoníku. ve 
znění pozdějších pí·edpisů. uzavkly níže uvedeného dne. 1T1čsícc a roku na 7.ákladč 
vzájemného konsen1.u a za mí ·ledujídch podmínek tyto smluvní slrany: 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Stí-cdní odborné učilištčm, Hradec 
Králové 

Sídlem: Hradební 1029. 500 03 Hradce Králové 

IČ: 15062848 

Bankovní spojení: účet č. 29034511 /0 I 00. vedený u KB. a.s 

7.astoupené: PaedDr. Pavel .Jankovsk)';, ředitel školy 

na slraně jedné a dále v Lexlu pouze jako „Kupující·· 

a 

DLNK S.ť.O. 

Sídlem: T. G. Masaryka 1427. 549 O I Nové Mčsto nad Metují 

/\dresa pro doručov,íní. je-li odlišná od shora uvedené: T. G. Masaryka 1427. 549 01 Nové 
Město nad Metují 

IČ: 26012162 

DIČ': CZ26012162 

Bankovní spojení: účet č. 2800 I 05619 / 20 I O vedený u Fio banka. a.s. 

V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v l Jradci Králové zapsaná v oddílu C, 
vložka 20041 

Jednající: l3c. David Línek 

na st ranč druhé a dále v textu pouze jako .. Proclávaj ící ... 

Pro pí·ípad. že clo_jde ke zmčnč klcréhokoli ze shora uvedených údajů. je smluvní strana. u 
které daná zrnčna na ·tala. povinna informovat o ní druhou smluvní stranu. n to pn°1ku1.ným 
zpC1sobe111 (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě. že z dC1voclu 

10 











i+f· 
�'9 � 

• ..i 

v centrálním registru smluv. jinak je smlouva neplatná. Plnění smlouvy začne až I�,, i1.i f!./,?�J;'� ¾ -.� 
7.Vcřcjnění v registru smluv. které doloží Odbčraleli zasláním odkazu na pr-íslušné slránk);:<i��� 

�7".;, ··�-

PřílohH 

Příloha č. I - Technická specifikace a parametry dodávky 

V l lradci Králové dne: 18 -12- LUl7 

Za Kupujícího 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA, 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA 

a STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILJŠTĚ, 
HRADEC KúLOVÉ 

PaedDr. Pavel Jankovský 

r·cditcl školy 

24 

V Novém Městě n. Met. cine 18. 12. 2017 

Za Prodávajícího 

Bc. David línek 

jednatel 

... 6) O' /_ 
�.,.;> 41, "'..

,.6' <'v. .>" ::1// 




